Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 18 Tipo:

©®a

Pedido: 272022 Vendedor: GABRIEL HENRICH DA SILVA

Cliente: rolefone: 41 30232526

Descricao

1 Vendedor: 9423 - Gabriel

90965 - REJUNTE ACRILICO 1KG CINZA PLATINA

104614 - ESPATULA PLASTICO LISA 10CM
77398/101

35519 - PARAFUSO 3/16X1/2"
RED.C/PORCA/ARRUELA 5PCS 2209

61976 - GRELHA INOX 15CM QUADRADA
C/FECHO S/MOLD. 2928

98276 - MASSA FLEXIVEL 90G BRANCA

119595 - FITA CREPE 18MMX50M 62181018

145708 - TINTA SPRAY 350ML USO GERAL PRETO
BRILHANTE

89614 - SOQUETE CERAMICA GZ10

126862 - LAMPADA LED 4,8W AR70 DIMERIZAVEL
24.2700K 17730

139225 - LAMPADA LED 50W DIRECIONAL PAR206
4.9W 2700K 525LM 100-240V 929002403012

135923 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA
AUTOMATICA DN15 CROMADO

106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR

Tamanho

1kg

3/16x1/2"

15cm

909

18mmx50m

350ml

4,8W

50w

1/2"

4x2

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

Quartzolit

Tramontina

Bemfixa

Jackwal

Santa Luzia

Tigre

Tekbond

Taschibra

Taschibra

Philips

Real

Iriel

. 13.783.221/0286-40 - MADERO INDUSTRIA E COMERCIO S.A.

Quantidade

1UN

1PC

1PC

3PC

1 UN

1RL

1LT

1PC

1PC

1UN

1 UN

1PC

Data Emissdo: 24/07/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 24/07/2023 0928

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
54,90 0,00 54,90
5,73 0,00 5,73
11,81 0,00 11,81
76,89 0,00 230,67
30,64 0,00 30,64
9,17 0,00 9,17
29,01 0,00 29,01
5,20 0,00 5,20
95,85 0,00 95,85
31,68 0,00 31,68
95,11 0,00 95,11
11,48 0,00 11,48




Pedido: 272022 Vendedor: GABRIEL HENRICH DA SILVA

Cliente: 13.783.221/0286-40 - MADERO INDUSTRIA E COMERCIO S.A.
=% . " Telefone: 41 30232526
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882
Descricao Tamanho Marca Quantidade

106976 - PUXADOR ALUMINIO 12,6CM POLIDO P/

MOVEIS 1003 12,6cm Nobretal 2PC

W /

Loja: 18 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 24-07-2023

- Peso: 5.2 Kg

Data Emissao: 24/07/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 24/07/2023 0928

09:29

Péagina: 2de?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
16,82 0,00 33,64

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 644,89

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



