

Pedido: 272022 Vendedor: GABRIEL HENRICH DA SILVA

Cliente: 13.783.221/0286-40 - MADERO INDUSTRIA E COMERCIO S.A. Telefone: 41 30232526

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Data Emissão: 24/07/2023 Hora Emissão: 09:29

Valido até: 24/07/2023 0928

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 18 Tipo:	: 1 Vendedor: 9423 - Gabriel						
acriico acriico was escul	90965 - REJUNTE ACRILICO 1KG CINZA PLATINA	1kg	Quartzolit	1 UN	54,90	0,00	54,90
•	104614 - ESPATULA PLASTICO LISA 10CM 77398/101		Tramontina	1 PC	5,73	0,00	5,73
	35519 - PARAFUSO 3/16X1/2" RED.C/PORCA/ARRUELA 5PCS 2209	3/16x1/2"	Bemfixa	1 PC	11,81	0,00	11,81
	61976 - GRELHA INOX 15CM QUADRADA C/FECHO S/MOLD. 2928	15cm	Jackwal	3 PC	76,89	0,00	230,67
Concuper SITE—NO	98276 - MASSA FLEXIVEL 90G BRANCA	90g	Santa Luzia	1 UN	30,64	0,00	30,64
	119595 - FITA CREPE 18MMX50M 62181018	18mmx50m	Tigre	1 RL	9,17	0,00	9,17
	145708 - TINTA SPRAY 350ML USO GERAL PRETO BRILHANTE	350ml	Tekbond	1 LT	29,01	0,00	29,01
0	89614 - SOQUETE CERAMICA GZ10		Taschibra	1 PC	5,20	0,00	5,20
	126862 - LAMPADA LED 4,8W AR70 DIMERIZAVEL 24. 2700K 17730	4,8W	Taschibra	1 PC	95,85	0,00	95,85
	139225 - LAMPADA LED 50W DIRECIONAL PAR206 4.9W 2700K 525LM 100-240V 929002403012	50w	Philips	1 UN	31,68	0,00	31,68
	135923 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA AUTOMATICA DN15 CROMADO	1/2"	Real	1 UN	95,11	0,00	95,11
(0 0 0)	106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR	4x2	Iriel	1 PC	11,48	0,00	11,48



Pedido: 272022 Vendedor: GABRIEL HENRICH DA SILVA

Cliente: 13.783.221/0286-40 - MADERO INDUSTRIA E COMERCIO S.A. Telefone: 41 30232526

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Data Emissão: 24/07/2023 Hora Emissão: 09:29

Valido até: 24/07/2023 0928

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total 106976 - PUXADOR ALUMINIO 12,6CM POLIDO P/ 2 PC 16,82 0,00 33,64 12.6cm Nobretal MOVEIS 1003

Loja: 18 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 24-07-2023

- Peso: 5.2 Kg

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF

Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 644,89

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800